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Dziś, w sobotę, 24 marca, odbędzie się wiosenne sprzątanie brzegów Dłubni i Młynówki. Na wydarzenie

zapraszają pracownicy krakowskiej huty ArcelorMittal Poland z Fundacją EcoTravel i Zarządem Zieleni

Miejskiej.

Wspólnie z mieszkańcami będą oni sprzątać trzy hektary terenu pomiędzy zakolem Dłubni a

Młynówką od ul. Wojciechowskiego do Zalewu Nowohuckiego. To malownicze miejsce idealne

na spacery jest obecnie bardzo zaśmiecone. W akcji może wziąć udział każdy mieszkaniec

Krakowa. Wystarczą dobre chęci i ciepły, wygodny strój. Wszystkim chętnym ArcelorMittal

Poland zapewni rękawiczki ochronne oraz worki, do których będą zbierane śmieci oraz gorący

posiłek. Krótkiego instruktażu co i w jaki sposób należy zbierać udzieli Marcin Pawlik z Fundacji

EcoTravel, który dobrze zna uwarunkowania terenu i charakter rzeki.

Na sobotnie sprzątanie przygotowano trzy trasy w zależności od stopnia trudności terenu. Jedna

będzie przystosowana dla rodzin z dziećmi, inne dla dorosłych uczestników akcji.

Ważne informacje:

należy założyć wygodny, nieutrudniający ruchów, ciepły strój

obuwie – dobrze by było nieprzemakalne, wygodne i nie śliskie (mogą być kalosze lub

stare obuwie sportowe)

rękawiczki oraz worki, do których zbierane będą śmieci uczestnicy otrzymają na

początku spotkania

do worków uczestnicy zbierają wszystkie śmieci z wyjątkiem tych, które mogą grozić

skaleczeniem (rozbite szkło, ostre przedmioty)

pełne worki trzeba zostawić w specjalnie wyznaczonym punkcie na brzegu rzeki.

Zostaną one zebrane po zakończeniu akcji.

Program akcji:

11:00 - spotkanie organizacyjne przed Domem Wędkarza (ul. Bulwarowa 43)

11:15 - rozdanie worków i rękawiczek, omówienie kwestii organizacyjnych: tras i zasad

bezpieczeństwa.

11.30 – rozpoczęcie sprzątania nad rzeką Dłubnią

13:00 – zakończenie akcji, ciepły posiłek od ArcelorMittal Poland i gorące napoje od ZZM

przy Domu Wędkarza.
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